uel eorum alter, seruato tamen hoc nostro proéessu pos- 
Sunt (sic) seu possit in huiusmodi executionis negotio vhe- 
rius procedere, prout eis uel eorum alteri visum fuerit 
expedire. Absolutionem vero omnium et singulorum qui 

prefatas nostras sententias, aut. earum aliquam íncurrerint 

seu incurrerit quoquomodo nobis uel superiori nostro 
tantummodo reseruamus. In quorum omnium et singulorum 
fldem et testimonium premissorum, presentes litteras seu 
presens publicum instrumentum huiesmodi nostros pro- 
cessus in se continentes siue continens exinde fleri, et per 
notarios publicos infrascriptos subseribl et publicari man- 
dauimus nostrique sigilli fecimus appensione communiri. 
Datum et actum Louanij in domibus nostre solite residentie 
sub anno a nativitate domini millesimo quadringentesimo 
quadragesimo tercio, indictione sexta, die vero vltima 

mensis Augusti, Pontifleatus prefati domini nostrá, domini 

Eugenij pape quarti anno tercio decimo, presentibus ibidem 
venerabilibus et discretis viris magistris Jacobo Bont artium 
et medicine ac Johanne de Kesseke in eisdem artibus magis- 
tris, ac Johanne Hans presbitero Leodiensis et Cameracensis 
diocesium, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis 

Et me Johaane Boels alias de Kempenere clerico Camera- 
censi publico apostolica et imperiali auctoritatibus notario, 
qui dictarum litterarum apostolicarum presentationi et recep- 

= 152 — 

tioni, omnibusque alijs et singulis, dum sic vi premittur per- 
reuerendum patrem dominum Wilhelmun Bont Auditorem 
Archidiaconum et exequtorem predictum ac coram eo age- 
rentur et fierent, vnacum prenominatis testibus ac Adriano- 
connotario subscripto presens fui, eaque sic fleri vidi et 
audiui, ideo presentes litteras seu presens publicum instru- 
mentum, manu alterius me aliuade occupato fideliter scrip- 
tum, exinde confeci et in hanc publicam formam redegi, 
signoque et nomine meis solitis vnacum eiusdem domini 
Auditoris, archidiaconi et exequtoris sigilli appensione si- 
gnaui rogatus et requisitus in fidem et testimonium omnium 

et singulorum premissorum. 

Et ego Adrianus Zay de Wemeldingen Traiectensis diocesis 
publicus imperiali auctoritate notarius, quia premissis dic- 
tarum litterarum apostolicarum presentationi et receptiont 
aliisque omnibus et singulis, dum sic vt premittitur per pre- 
dictum patrem dominum Wilhelmum Bont Auditorem Archi- 
diaconum Exequtorem predictum ac coram eo agerentur et 
fierent, vnacum magistro Johanne Boels alias de Kempenere 
notario publico ac testibus suprascriptis presens fui, eaque 
sic fleri vidi et audiui, ideo presentes litteras seu presens. 
publicum instrumentum, manu alterius fideliter scriptum et 
per dictum magistrum Johannem confectum et in hanc pu- 
blicam formam redactum, signoque et nomine meis solitis. 
vnacum eiusdem domini Auditoris Archidiaconi et exequto- 
ris sigilli appensione subscripsi et signaui rogatus et requi- 
situs in fidem et testimonium omnium et singulorum pre-